
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 40» 

(МБДОУ «Детский сад № 40») 
пр. Коммунистический, д.34а, г. Северск, Томской обл., 636000, 

тел.(3823)54-76-52, E-mail: mbdou-ds40@seversk.eov70.ru  
ОКПО 71723877, ОГРН 1037000361848, 

ИНН/КПП 7024021387/702401001 

ПРИКАЗ 

от 04.02.2025 № 2 7 

об исключении из кадрового резерва МБДОУ «Детский сад № 40» 

На основании положения о кадровом резерве МБДОУ «Детский сад № 40», в связи с 
переводом на должность «воспитатель», приказ № 13лс от 04.02.2025 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из кадрового резерва МБДОУ «Детский сад № 40» помощника воспитателя 
(ассистента) Краснобаеву Юлию Геннадьевну с замещения вакантной должности «воспитатель». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 40» С. В. Власова 

mailto:mbdou-ds40@seversk.eov70.ru

